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CONTESTACION DE SU SANTIDAD '
o1 filtimo mensaje del Episcopado Espafiol.

 DILECTO FILIO NOSTRO MICHAEL

T1T. §S. QUIRICI ET JULITAE S. R. C. PRESBYTERO CARDINALL PAYA
Y RICO, PATRIARCHAE INDIARUM 0CCIDENTALIUM , - ARCHIEPISCOPO
TOLETANO. ALUSQUE ARCHIEPISCOPIS ET EPISCOPIS HISPANIARDE.

B0 PP, XIII:

Dilecti Filii Nostr et Venerabiles Fratres, salutem et Apos=
tolicam Benedictionem: Exceliens fidas et constantia, quam Seml=
per in actibus seriptisque Vestris dileximus, praeclarum edidit
1 dicium sui in litteris a vobis datis die sacra B. Jacobo maiorl.
Apostolo Hispaniarum patrono. Par erat enimvero, VoS catholicl
istius Regni Antistites vehementer commoveri acerba contumelia
catholico nomini illata palam in hac Urbe, Sacra Pentecostes die,
qua procax haereticus maximos ab inimicis Ecclesiae honores
habuit, quasi in summa docendi pessime agendique licentia,
summa inesset solidae virtutis praestantia. Huic vituperandae
rei ea quae decebat adhibita est a Vobis yerborum di'gmtas ac
sententiarum. Quantum enim nequitiae et audaciae in 188 86 pPro=
didit, qui facinus illud patrarunt. tanta enituit gravitas et pas
toralis zelus in Vobis illud detestantibus, Neque inter iuslas
querelas vestras €a desideravimus, quae Nostrum lenirent ani=
mum iucundeque afficerent. Nam quod ab aliis iam Nobis signi=
ficatum fuerat testimonio Vesiro libenter confirmari intellex1-
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mus, iteratos nimirum impetus hostium _veritatis augere et
incendere eorum studia qui permanserunt in fide, eosque effi-
cere amantiores Nostri et ad religionem fuendam alacriores. His
illud accedit optatissimum quod nunciatis, ferventiores a Vobis
adhiberi preces immortali Deo ut populi misertus sui vires hos-
tiles frangat, gregemque fidelem ex praesentibus aerumnis eri-
piat. Id sane Nostram erigit firmatque fiduciam, ‘quum necesse
sit ut in hoc certamine quo filii lucis et fenebrarum contendunt,
in eam aciem demum, cui Deus adest, inclinet victoria. Certa
vero spe freti, fideles Hispanos in hoc pietatis officio sequuturos
vos duces, uti dociles se Vobis praebent in sana doctrina addis-
cenda, Apostolicam Benedictionem Vobis, Dilecti Filii Nostri, et
Venerabiles Fratres, Clero et populo Dioecesium, quibus praes-
tis, peramanter in Domino impertimnus.

Datum Romae apud S. Petrum die V Augusti anno
MDCCCLXXXIX. Pontificatus Nostri Duodecimo.

LEO PP. XIIL
——— S S—

Version castellana literal de la carta anterior.